
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/25211,ZP-2380-153-502017-Zakup
-srodkow-czystosci-i-materialow-do-utrzymania-czystosci-.html
2024-07-02, 01:30

ZP-2380-153-50/2017 Zakup środków czystości i
materiałów do utrzymania czystości dla KWP w
Katowicach i jednostek terenowych garnizonu
śląskiego Policji

Licytacja elektroniczna

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 10.05.2017 15:00
12.61 MB

Załącznik nr 1 do ogłoszenia - Wniosek o dopuszczenie do udziału w LE
Data publikacji 10.05.2017 15:00
37.5 KB

Załącznik nr 2 do ogłoszenia - Wzór umowy
Data publikacji 10.05.2017 15:00
105.12 KB

Załącznik nr 3 do ogłoszenia - Formularz cenowy
Data publikacji 10.05.2017 15:00
37 KB

Załącznik nr 4 do ogłoszenia - Formularz ofertowy
Data publikacji 10.05.2017 15:00
33.5 KB

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Wykaz dostaw
Data publikacji 10.05.2017 15:00
25 KB

Załącznik nr 6 do ogłoszenia - Zobowiązanie innego podmiotu
Data publikacji 10.05.2017 15:00
30 KB

Załącznik nr 7 do ogłoszenia - Oświadczenie o grupie kapitałowej
Data publikacji 10.05.2017 15:00
20.5 KB

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85883/OgloszenieozamowieniuBZP.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85884/Zalaczniknr1doogloszenia-WniosekodopuszczenieLE.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85885/Zalaczniknr2doogloszenia-Wzorumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85886/Zalaczniknr3doogloszenia-Formularzcenowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85887/Zalaczniknr4doogloszenia-Formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85888/Zalaczniknr5doogloszenia-Wykazdostaw.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85889/Zalaczniknr6doogloszenia-Zobowiazanie22a.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85890/Zalaczniknr7doogloszenia-Grupakapitalowa.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/85914/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf


Data publikacji 11.05.2017 12:41
201.89 KB

Informacja o zakończeniu licytacji elektronicznej
Data publikacji 12.06.2017 13:32
58.46 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 03.08.2017 09:31
596.01 KB

Metryczka

Data publikacji : 10.05.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Barbara Wolska-Szkliniarz

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Wolska-Szkliniarz Zespół Zamówień

Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/86507/Infoowyborze.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/87765/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia1.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/25211,dok.html

